
                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA337 Indoor Curling 
 
Věk: od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 8 hracích kamenů, 4 držáky, 1 puk 
 

 
 

Každý hráč si zvolí barvu, se kterou bude 
hrát. 
 
 
 
 

Stanovte konkrétní bod nebo čáru jako 
startovní místo.  
 
 
 
 

První hráč odhodí malý červený puk na 
nějaké místo. 
 
 
 
 

Curling se hraje takto: Položte kámen na 
zem. Uchopte držák za rukojeť a položte 
ho na vrchní část kamene. Švihněte 
držákem dopředu, čímž uvedete kámen do 
pohybu. Snažte se mířit na červený puk. 
Tip: Před hrou si tento postup několikrát 
procvičte.

 

 
 

První hráč se nyní snaží dostat svůj kámen 
co nejblíže k puku. 

Poté je na řadě další hráč, který také 
odhodí kámen. Takto hra pokračuje, 
dokud všichni hráči neodhodí své kameny. 

V dalších kolech smí vždy začít hráč, jehož 
kámen je nejdále od puku.   
 

Vítězí hráč, který má svůj kámen nejblíže 
puku.

 

Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

http://4bambini.cz/

